

Til sundhedsministeren og sundheds- og forebyggelsesudvalget:

Dato: 19-11- 2011

Spær milliarder på cancerbehandlinger

En amerikansk biokemiker og læge dr. Stanislaw Burzynski gjorde allerede i 60`erne og 70`erne en enestående opdagelse: Han fandt ud af, at alle cancerpatienter mangler et bestemt protein i blodet og i urinen, et protein som alle cancerfrie mennesker har, og som hæmmer kræftceller. Han inddelte dem i grupper og kaldte dem antineoplastoner.

Han har siden forsket og dokumenteret via talrige effektive cancerbehandlinger, at han kan helbrede cancerpatienter med dette protein, helt uden bivirkninger.

Desværre, men forventeligt, blev dr. Burzynski saboteret af andre læger, medicinalindustrien, den amerikanske sundhedsstyrelse (FDA, Food and Drug Administration) og andre amerikanske sundhedsmyndigheder. Bl.a. ved bevidst at bruge fejl doseringer og fejlfortolkninger for at skabe negative resultater.

Hvorfor mon?? Simpelthen fordi antineoplastonbehandling, som den kaldes, virker, hvilket ville få katastrofale følger for den multimilliard store cancerindustri.

Han har imidlertid fortsat sit arbejde med at fremstille antineoplastoner på sit 4.400 kvm store institut i Texas - et institut, som er godkendt af myndighederne. I dag omtales dr. Burzynskis antineoplastoner ofte som en form for ugiftig kemoterapi, som har til formål at forstærke kroppens naturlige forsvar mod kræft.

For dr. Burzynskis 3.000 patienter har antineoplaston-behandlingen betydet forskellen mellem liv og død, og blandt fremtrædende læger er behandlingen ved at vinde respekt og troværdighed. En af de oftest hørte fortalere for alternativ medicin Julian Whitaker, M.D., har sagt: "Det er den behandling, jeg ville prøve, hvis jeg fandt ud af, at jeg havde kræft".

LNS ser Danmark som foregangsland på dette belastede område, hvis læger og alternative behandlere arbejder endnu mere sammen!
LNS mener, at der kunne spares liv og penge, hvis du og dine medpolitikere turde gøre brug af denne viden og behandling i Danmark.

Masser af links vidner om Dr. Burzynskis forskning, arbejde og trængsler for anerkendelse:

<http://www.bonkegaard.dk/modulos/articulos.php?task=imprim&aid=21>

http://www.youtube.com/watch?v=BUGVkmwkb&feature=player_embedded

<http://www.news-medical.net/news/2008/12/02/43661.aspx>

<http://www.news-medical.net/news/2008/12/02/10/Swedish.aspx>

<http://www.helsenyt.com/frame.cfm/cms/id=5651/sprog=1/grp=8/menu=12/>

Med venlig hilsen

Vera Marcher

Landsorganisationen NaturSundhedsrådet LNS

Office: LNS - Møllegårdsvej 3, 4320 Lejre

Tlf. (45)70 22 23 39 * www.lnsnatur.dk

LNS is a nationwide umbrella organization for natural and spiritual health groups, practitioners, producers, schools and consumers. We influence politicians, work for higher quality, better research, acknowledgement and more information in all areas of natural health. Our visions are based on a holistic view on Man and on values using natural remedies, natural prevention methods and sustainable technology and living.